
مشاركت مؤثر پتروشیمی پردیس در
ــئولیت ــروژه مس ــرای ۱۰۹ پ اج

اجتماعی جنوب استان بوشهر
تفاهمنامه اجرای ۱۰۹ پروژه مسئولیت اجتماعی در شهرستانهای جنوبی
استان بوشهر، به ارزش ۸۰۰ میلیارد تومان، با هدف تحقق توسعه
پایدار و تقویت زیرساختهای مناطق پیرامونی صنعت پتروشیمی به امضا

رسید.

 

به گزارش مشعل نیوز، این آیین در چارچوب چهلویکمین جلسه کمیته
اجرایی شورای راهبردی شرکتهای پتروشیمی منطقه پارس و به میزبانی
پتروشیمی هنگام برگزار شد. در این نشست، مدیرعامل پتروشیمی پردیس
بهعنوان عضو کمیته اجرایی شورا در کنار جمعی از مسئولان ملی و
استانی و فرمانداران چهار شهرستان جنوبی استان بوشهر حضور داشت.

در این مراسم، بر نقش راهبردی مسئولیت اجتماعی در سیاستهای کلان
صنعت پتروشیمی تأکید شد و مسئولان حاضر، حمایت از جوامع پیرامونی
صـنعت را نـه اقـدامی مقطعـی، بلکـه رویکـردی پایـدار و بلندمـدت
دانستند. همچنین اعلام شد که تاکنون ۶۱ درصد از تعهدات گذشته

پیشرفت داشته و روند تخصیص اعتبارات نیز پیگیری شده است.

بر اساس این تفاهمنامه، ۱۰۹ پروژه مسئولیت اجتماعی طی سالهای
۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ در شهرستانهای جنوبی استان بوشهر اجرا خواهد شد که
تمرکز آن بر توسعه زیرساختهای اجتماعی، فرهنگی، رفاهی و عمرانی

مناطق پیرامونی صنعت است.

این تفاهمنامه در راستای سیاستهای مسئولیت اجتماعی شرکتی (CSR) و
با راهبری پتروشیمیهای منطقه ویژه پارس و مشارکت شرکتهای عضو از
جمله پتروشیمی پردیس به امضا رسید و بهعنوان گامی مؤثر در مسیر

همافزایی صنعت و جامعه محلی ارزیابی میشود.

گفتنی است از مجموع ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه مسئولیتهای اجتماعی
پتروشیمـی پردیـس در سـال مـالی ۱۴۰۴، بیـش از ۶۰ درصـد در قـالب
قدرالســهم و مشــارکت در پروژههــای عمرانــی، رفــاهی، آمــوزشی و
عامالمنفعه شورای راهبردی در شهرستانهای جنوبی استان بوشهر
اختصاص یافته و مابقی نیز در سایر برنامهها و پروژههای مسئولیت
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اجتماعی شرکت در همین حوزه جغرافیایی پیشبینی و مدیریت شده است.
همچنین برای سال مالی ۱۴۰۵، ۱۴۰ میلیارد تومان برای ایفای
مسئولیتهای اجتماعی شرکت پیشبینی شده که بخش عمدهای از آن
بهعنوان قدرالسهم، به پروژههای عمرانی شورای راهبردی تخصیص خواهد

یافت.

در همین راستا و با هدف توسعه عدالت آموزشی، پتروشیمی پردیس
احداث مدرسه متوسطه دخترانه ۱۲ کلاسه «پردیس» در شهرستان عسلویه
را در دستور کار قرار داده است. این پروژه با زیربنای تقریبی
۲۳۰۰ مترمربع، اعتبار برآوردی ۶۵ میلیارد تومان و مدت اجرای ۱۸
ماه برنامهریزی شده است؛ اعتباری که پتروشیمی پردیس و با هماهنگی
منطقه ویژه پارس، از محل بودجه مسئولیت اجتماعی شرکت (اعتبار
تخصیصی به منطقه ویژه) برای اجرای این پروژه پیشبینی و اختصاص

یافته است.
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